
２０２２年１２月１日 

新涯学区まちづくり推進委員会 

絆・活性化・文化部会委員 様 

 

新涯学区まちづくり推進委員会  

絆 ・ 活 性 化 ・ 文 化 部 会   

部 会 長  小 野 塚  巧  

 

第４回絆・活性化・文化部会会議の開催について  

                                   (ご案内) 
  

  初冬の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、新涯学区のまちづくり推進事業の取り組みにつきまして、ご理解と

ご協力を賜り心より厚くお礼を申し上げます。 

 さて、次のとおり第４回目の会議を行いますので、ご多用のことと存じますが、

是非ご出席ください。 

 

 

と き：2022 年１２月１９日（月）１９：３０～ 

ところ：新涯公民館 実習室 

議 題：いろはカルタ大会について他 

     

 

                        

 

       

新 涯 公 民 館                   

☎ ９ ５ ３ － ５ ６ ３ ４ 

 


